UBND HUYỆN HÀM THUẬN BẮC

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CÔNG CHỨC CẤP XÃ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 03/TB-HĐTD Hàm Thuận Bắc, ngày 18 tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO
Về việc nộp Lệ phí tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023

Căn cứ Quyết định số 1008/QĐ-UBND ngày 14/3/2023 của UBND huyện về

việc phê duyệt và ban hành kế hoạch tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023; Quyết

định số 2352/QĐ-UBND ngày 17/5/2023 của UBND huyện về việc phê duyệt danh

sách thí sinh đủ điều kiện dự kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023;

Hội đồng tuyển dụng công chức cấp xã đề nghị các thí sinh đủ điều kiện dự thi

kỳ tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 thực hiện việc nộp lệ phí dự tuyển, cụ thể:

1. Mức phí đăng ký dự tuyển: 500.000 đồng/thí sinh (Bằng chữ: Năm trăm

ngàn đồng/thí sinh).

2. Hình thức nộp Lệ phí: nộp trực tiếp tại Phòng Nội vụ (Bà Lê Nguyễn Tố

Uyên – Chuyên viên phụ trách Kế toán).

3. Thời gian nhận phí dự tuyển: Từ ngày 22/5/2023 đến ngày 26/5/2023.

Quá thời gian trên thí sinh nào không nộp lệ phí dự tuyển xem như không có

nhu cầu tuyển dụng công chức cấp xã năm 2023 và Hội đồng tuyển dụng sẽ không

hoàn trả Phiếu đăng ký dự tuyển thí sinh đã đăng ký.

Đề nghị các cơ quan, đơn vị có liên quan, các thí sinh đăng ký dự tuyển phối

hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Trung tâm Văn hóa - Thông tin&Thể thao huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, NV Tín.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

TRƯỞNG PHÒNG NỘI VỤ HUYỆN

Nguyễn Ngọc Anh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T10:40:19+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Nguyễn Ngọc Anh<anhnn@hamthuanbac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-18T10:40:51+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Phòng Nội vụ<noivu@hamthuanbac.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!